
Dodatok č. 1 

 

 

k zmluve   o podmienkach dodávky, demontáže a montáže svietidiel 
/ podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka./ 

(ďalej zmluva) 

 

 

Okresný súd Liptovský Mikuláš  

IČO: 00165760 

DIČ: 2020585105 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

č. účtu: 7000160225/8180 

Zastúpený: Mgr. Magdalénou Andreánskou, predsedníčkou súdu 

ako objednávateľ 

a 

názov firmy: DAGArtis s.r.o. 

IČO: 50102702 

DIČ: 2120172659 

IČ DPH: SK2120172659 

Bank. spojenie: Fio banka, a.s. 

číslo účtu IBAN: SK63 8330 0000 0020 0091 6608 

Zastúpená: Daniel Gazdič - konateľ 

ako  zhotoviteľ/dodávateľ  

 

ďalej „zmluvné strany“ 

 

  

Preambula 

 

Dňa 28. 09. 2018 bola medzi zmluvnými stranami uzatvorená zmluva o podmienkach 

dodávky, demontáže a montáže svietidiel do budovy Okresného súdu Liptovský Mikuláš. 

Vzhľadom k tomu, že nebolo možné vopred určiť presný objem prác na vysprávkach stropov 

po odstraňovaní pôvodných svietidiel a došlo tiež k nutnosti pridania 1 ks svietidla oproti 

pôvodne objednanému počtu, dohodli sa zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku: 

 

I. 

 

 V Čl. 3 bode 1 sa mení: 

- počet svietidiel z pôvodných 199 ks na 200 ks, čo je vo finančnom vyjadrení:  

  hodnota svietidla       34,95 EUR bez DPH 

  montáž         29,47 EURbez DPH 

 

- celková plocha vysprávky o 74,17 m
2
              638,60 EUR bez DPH

  

 

Spolu         703,02 EUR bez DPH 

 

DPH 20%        140,60 EUR 

 

Spolu s DPH        843,62 EUR 

 



 

Ostatné body zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

 

 

V Liptovskom Mikuláši dňa 15. 11. 2018  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

……………………………….                    ……………………………………. 

                  Objednávateľ                                              Zhotoviteľ/dodávateľ 


